
 

 

TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 5 GODINA: XLIV DANA: 05. ožujka 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 Temeljem članka 27. stavak 1. točka 3. Zakona o javnim poduzećima i obavljanju djelatnosti od općeg interesa 
(“Službeni glasnik Republike Srbije” broj 25/2000, 25/2002, 107/2005 i 108/2005-ispravka), Odluke o ovlaštenju za davanje 
suglasnosti na tarifu (“Službeni list općine Subotica” broj 57/2004) i članka 17. stavak 2. Odluke o javnim parkiralištima 
(“Službeni list općine Subotica” broj 12/2005 i 3/2008), Predsjednik općine donosi  
 

RJEŠENJE 
O IZMJENI RJEŠENJA O DAVANJU SUGLASNOSTI 

NA CIJENE KORIŠTENJA PARKIRALIŠNOG PROSTORA 
I ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Odluku Upravnog odbora JKP «Parking» od 27. veljače 2008.godine na izmjenu cijena 
korištenja parkirališnog prostora i odnošenja nepropisno parkiranih vozila s primjenom od 01. ožujka 2008. godine.  
 Pročišćen tekst cjenika je sastavni dio ovoga Rješenja.  
 

II. 
 U cijene iz točke I. ovoga Rješenja je uračunat porez na dodanu vrijednost. 
 

III. 
 Ovo Rješenje se objavljuje u “Službenom listu općine Subotica”. 
  

    Republika Srbija 
    Autonomna Pokrajina Vojvodina 
    Grad Subotica 
    Broj: I-38-2/2008 
    Dana: 29. 02. 2008. godine 
    S u b o t i c a 

    PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
    Géza Kucsera v. r. 
 

PROČIŠĆENI TEKST 
CJENIK KORIŠĆENJA PARKIRALIŠNOG PROSTORA 
I ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA 

 

 NAPLATA PARKIRANJA  
 

 I. ZONA I. – CRVENA ZONA 
 

Red. 
broj O P I S Cijena  

1. 
ZONA I. – CRVENA ZONA 
(dozvoljeno vrijeme parkiranja je do 120 minuta 
za putničko vozilo do 8 sjedala za započeti sat) 

21,50 din/sat 



Stranica 2 – Broj 5                                                      Službeni list Općine Subotica                                           05. ožujka 2008. 

 

2. 
POVLAŠTENA PARKING KARTA - STANARI 
(za najviše jedno vozilo) - mjesečno 
Bez vremenskog ograničenja 

500,00din./mjes. 

3. 
POVLAŠTENA PARKING KARTA - 
POSLOVNI KORISNICI (za najviše tri vozila) 
mjesečno 

2.600,00din./mjes. 

 

 Poduzeće izdaje povlaštenu parking kartu koju korisnik može upotrijebiti (koristiti) isključivo za vozilo za koje je 
karta izdana. 
 

 II. ZONA II. – ŽUTA ZONA 
 

Red. 
broj O P I S Cijena  

1. 
ZONA II. – ŽUTA ZONA 
(vrijeme parkiranja nije ograničeno za vozilo do 
8 sjedala za započeti sat) 

16,00 din/sat 

2. POVLAŠTENE PARKING KARTE - 
STANARI (za najviše jedno vozilo) mjesečno 400,00din./mjes. 

3. PRETPLATNE KARTE 
Cijena pretplatne karte mjesečno 1.935,00 din./mjes. 

 

 Poduzeće izdaje povlaštenu parking kartu koju korisnik može upotrijebiti (koristiti) isključivo za vozilo za koje je 
karta izdana. 
 Korisnici otvorenih parkirališta su dužni istaknuti parking kartu s unutarnje strane vjetrobranskog stakla vozila ili 
platiti parkiranje putem mobilnog telefona. Korisnici su nadalje dužni ispravno koristiti parking kartu i u nju unositi točne 
podatke. 
 

 III. ZONA III.- ZELENA ZONA 
 

Red. 
broj O P I S Cijena  

1. ZONA III.- ZELENA ZONA 
05-15 sati 

64,50 din  
Jednokratno 

2. Cijena pretplatne karte - mjesečno 1.290,00/mjes. 
 

 Naplata naknade za korištenje parkinga u III. zoni vrši se, pored kupnje karata i slanja SMS poruke i putem inkasanata 
naplatom na licu mjesta. 
  

 IV. ZONA IV. – PLAVA ZONA 
 

Red. 
broj O P I S Cijena  

1. 
ZONA IV. – PLAVA ZONA 
(vrijeme parkiranja nije ograničeno za 
vozilo do 8 sjedala za započeti sat) 

16,00 din/sat 

2. 
POVLAŠTENE PARKING KARTE - 
STANARI (za najviše jedno vozilo) 
mjesečno 

300,00 din/mjes. 

3. PRETPLATNE KARTE 
Cijena pretplatne karte mjesečno 1.612,50 din/mjes. 

 

 V. POSEBNI PARKING 
 

 V/a POSEBNI PARKING UNUTAR CRVENE ZONE- Trg Cara Jovana Nenada 
 

Red. 
broj O P I S Cijena  

1. POSEBNI PARKING – za svaki započeti 
sat 21,50 din/sat 

2. Cijena pretplatne karte – mjesečno u 
posebnom parkingu unutar crvene zone 1.612,50 din/mjes. 



05. ožujka 2008.                                                        Službeni list Općine Subotica                                         Broj 5 – Stranica 3 

 

3. 
POVLAŠTENE PARKING KARTE - 
STANARI (za najviše jedno vozilo) 
mjesečno 

500,00din./mjes. 

4. 
TERETNA – DOSTAVNA VOZILA i 
AUTOBUSI – Cijena jednokratnog 
parkiranja 

172,00 din. 

5. Pretplate -Teretna dostavna vozila i 
autobusi –mjesečno 2.795,00 din./mjes. 

6. Naknada za izgubljeni talon  107,50 din. 

7. Naknada za lom i oštećenje prepreke na 
ulazu u poseban parking 537,50 din. 

 

 V/b POSEBNI PARKING UNUTAR ŽUTE ZONE – Trg Oktobarske Revolucije 
 

Red. 
broj O P I S Cijena  

1. Cijena svakog započetog sata parkiranja u 
vremenu od 00,00 do 24 sata  21,50 din/sat 

2. Cijena svakog započetog sata za autoprikolice 21,50 din/sat 

3. 

Cijena jednokratnog parkiranja teretnih vozila, 
teretnih i dostavnih kombi vozila za vrijeme 
istovara robe u vremenu od 05,00 do 07,00 sati, 
od 13,00 do 14,00 sati i od 17,00 do 20,00 sati 

172,00 din 

3a 

Cijena parkiranja vlasniku odnosno korisniku 
teretnog vozila, teretnog i dostavnog kombi 
vozila, izvan vremena predviđenog za istovar 
robe, za prvi započeti i za svaki naredni sat  

107,50 din/sat 

4. -Teretna dostavna vozila –mjesečno 2.150,00 din/mjes. 

5. Cijena pretplatne karte – mjesečno 1.612,50 din./mjes. 

5/a 
Cijena pretplatne karte za zakupce tržnih tezgi 
koji raspolažu tržnom iskaznicom od strane JKP 
„Subotičke-tržnice“ – mjesečno 

1.505,00 din/mjes. 

6. Naknada za izgubljeni talon  107,50 din 

7. POVLAŠTENE PARKING KARTE - STANARI 
(za najviše jedno vozilo) mjesečno 400,00din./mjes. 

8. Naknada za lom i oštećenje rampe 537,50 din. 
 

 Vozila hitne medicinske pomoći, policije, vojske Republike Srbije, vatrogasne službe i vozila javnih komunalnih 
poduzeća ne plaćaju uslugu parkiranja za vrijeme interventnih akcija. 
 

 VI. PRETPLATA ZA KORIŠTNJE SVIH PARKINGA – IZUZEV CRVENE ZONE 
 

Red. 
broj O P I S Cijena  

1. Pretplata za parkiranje - mjesečno  2.687,50 din/mjes. 

2. 
Pretplata za parkiranje za potrebe službenih vozila 
u vlasništvu državnih tijela i tijela Lokalne 
samouprave - mjesečno 

1.612,50 din/mjes 

 
 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 5                                                      Službeni list Općine Subotica                                           05. ožujka 2008. 

 

 VII. REZERVIRANI PARKINZI 
 

Red. 
broj O P I S Cijena  

1. REZERVACIJE - mjesečno   
 CRVENA ZONA  
 U vremenu od 7 do 15 sati 8.062,50 din/mjes. 
 Tijekom 24 sata 9.675,00 din/mjes. 
 ŽUTA ZONA  
 U vremenu od 7 do 15 sati 5.375,00 din./mjes 
 Tijekom 24 sata 8.062,50 din/mjes. 

 
ZELENA ZONA 
U vremenu od 5 do15 sati – na mjesečnoj 
razini 

3.762,50 din 

 

 * Cijene pretplatnih karata kao i cijene za Rezervirane parkinge, utvrđuju se na mjesečnoj razini. U slučaju plaćanja 
unaprijed, odobrava se popust, i to: 
Za 3 mjeseca  popust od 5%  
Za 6 mjeseci  popust od 10% 
Za 12 mjeseci  popust od 15% 
 Gore navedeni popust se ne odnosi na pretplatne karte za potrebe službenih vozila u vlasništvu državnih tijela i tijela 
Lokalne samouprave. 
 

 VIII. DOPLATNA KARTA 
 

Red. 
broj O P I S Cijena  

1. 

Doplatna karta za korisnike koji 
postupaju suprotno odredbama članka 
20. i 21. stavak 2. Odluke o javnim 
parkiralištima 

1.075,00 

 

 Nalog za plaćanje doplatne parking karte izdaje ovlašteni kontrolor i uručuje ga korisniku. Kada kontrolor nije u 
mogućnosti uručiti nalog korisniku, pričvršćuje ga na vozilo. 
 Korisnik parkiranja dužan je postupiti po primljenom nalogu i platiti doplatnu parking kartu u roku od 8 dana na način 
naznačen u nalogu. 
 

 IX. OSOBE S POSEBNIM POTREBAMA 
 

Red. 
broj O P I S  

1. OSOBE S POSEBNIM POTREBAMA - za 
jedno vozilo obilježeno naljepnicom Besplatno 

 

 X. CIJENE USLUGA „AUTO SPMREMIŠTA“ 
 

 CIJENA ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA 
 

Red.br. Usluga Cijena 

1. 
Intervencija »Pauk«-a sa odnošenjem 
nepropisno parkiranog vozila na »Spremište« i 
čuvanje u trajanju od 24,00 sata * 

2.902,50 din. 

2. 
Započeta intervencija (slučaj kada je vozilo 
prikačeno na uređaj za podizanje, a nije 
odneseno s lica mjesta)  

1.451,00 din. 

3. Ležarina na "Spremištu" nakon isteka od 
24,00 sata, za svaki započeti sat 10,50 din. 

4. Naknada za parkiranje vozila na » Spremištu « 
za svaki započeti sat 21,50 din 

5. Mjesečna naknada za parkiranje vozila na 
»Spremištu«  2.902,50 din 



05. ožujka 2008.                                                        Službeni list Općine Subotica                                         Broj 5 – Stranica 5 

 

6. Naknada za čuvanje vozila - na sat 32,00 din/sat 
 

 * Naplata naknade se vrši prije izdavanja vozila. 
 Intervencija »Pauk«-a sa odnošenjem nepropisno parkiranog vozila se vrši po nalogu komunalne inspekcije odnosno 
MUP-a na lokaciju tzv. »Autodepo«-a i čuva se u trajanju do 24,00 sata. 
 Započeta intervencija se naplaćuje, kada je vozilo prikačeno na uređaj za podizanje, a nije odneseno s lica mjesta. 
 

 XI. CIJENA ZA ZAUZIMANJE PARKING PROSTORA ZA POSEBNE NAMJENE 
 

Red.br.  Cijena  

1. 

Zauzimanje parkirališnog prostora za posebne 
namjene (manifestacije, korištenje prostora od strane 
pravnih i fizičkih osoba  i sl.) - cijena se utvrđuje na 
dan po zauzetom parking prostoru 

215,00 din/dan 

 

 XII. DNEVNA KARTA 
 

Red.br.  Cijena  

1. Dnevna karta za ŽUTU i PLAVU zonu 100,00 din/dan 
 

 

 Temeljem članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), 
Predsjednik Općine Subotica, dana 03. 03. 2008. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU ČLANOVA ORGANIZACIJSKOG 

ODBORA «DUŽIJANCA – 2008.» 
 

I. 
 Za članove organizacijskog odbora „Dužijanca – 
2008." imenuju se: 
 1. Davor Dulić, za predsjednika; 
 2. Mira Temunović, za potpredsjednicu; 
 3. Miroslav Kiš, za potpredsjednika; 
 4. Dejan Kovač, za potpredsjednika; 
 5. Ivan Stipić, za potpredsjednika; 
 6. Vlč. dr. Andrija Kopilović, za člana; 
 7. Vlč. Andrija Anišić, za člana; 
 8. Vlč. Mirko Štefković, za člana; 
 9. Vlč. Stjepan Beretić, za člana; 
 10. Dajana Šimić, za članicu; 
 11. Filip Mesaroš, za člana; 
 12. Georgina Matković, za članicu; 
 13. Ruža Šimić, za članicu; 
 14. Stipan Romoda, za člana; 
 15. Marija Kujundžić, za članicu; 
 16. Grgo Kujundžić, za člana; 
 17. Jadranka Kujundžić, za članicu; 
 18. Pavle Kujundžić, za člana; 
 19. Vlatko Vujnić Purčar, za člana; 
 20. Martin Gabrić, za člana; 
 21. Zvonimir Sudarević, za člana; 
 22. Grgo Francišković, za člana; 
 23. Jelica Bukvić, za članicu; 
 24. Bernardica Ivković, za članicu; 
 25. Marina Kovač, za članicu; 
 26. Danijel Romić, za člana; 
 27. Ljudevit Vujković Lamić, za člana; 
 28. Ljiljana Dulić, za članicu; 
 29. Nenad Kostić, za člana; 

 
 
 

 30. Nela Skenderović, za članicu; 
 31. Jovanka Tikvicki, za članicu i 
 32. Josip Tikvicki, za članicu. 

 

II. 
 Ovo rješenje objaviti u „Službenom listu Općine 
Subotica". 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-021-11/2008 
Dana: 03. 03. 2008.  godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 

 Temeljem članka 50. stavak 1. točka 10. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 
19/02, 59/04, 61/04,12/05 i 12/06), Predsjednik Općine 
Subotica, dana 5. ožujka 2008. godine donio je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O 

DOPUNI PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ 
ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH 
MJESTA U GRADSKOJ  KNJIŽNICI SUBOTICA 

 

I. 
 Daje se suglasnost na Pravilnik o dopuni 
Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih 
mjesta u Gradskoj knjižnici Subotica, koji je donesen od 
strane upravnika ustanove dana 5. ožujka 2008. godine. 
 

II. 
 Rješenje objaviti u „Službenom listu Općine 
Subotica”. 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-02-12/2008 
Dana: 05.03.2008. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 



Stranica 6 – Broj 5                                                      Službeni list Općine Subotica                                           05. ožujka 2008. 

 

 

 Temeljem članka 98. Zakona o planiranju i 
izgradnji (Službeni glasnik RS» br. 47/03 i 34/06), članka 
25. Odluke o privremenom korištenju javne površine i 
postavljanju manjih montažnih i oglasnih objekata na 
području Općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica» broj 23/07) članka 50. stavak 1. točka 8. Statuta 
Općine Subotica («Službeni list općine Subotica« br. 
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), na prijedlog 
Povjerenstva za građevinsko zemljište Općine Subotica, 
predsjednik Općine Subotica dana 11. 02. 2007. godine, 
donosi 
 

RJEŠENJE 
 Dio javne površine na lokaciji u ulici Đure 
Đakovića br. 1, u površini 8,58 m2, daje se na privremeno 
korištenje neposrednom pogodbom GORDANU 
STANIŠIĆU, sinu Milenka sa stanom u Subotici, 
Kordunska br. 3, za obavljanje djelatnosti prodaje robe za 
kioske. 
 Javna površina daje se na korištenje na 
neodređeno vrijeme. 
 Korisnik se obvezuje isplatiti naknadu za 
dobivanje na korištenje javne površine bez natječaja u 
iznosu 6.000,00 dinara po jednom četvornom metru,  što 
za 8,58 m2 iznosi 51.480,00 dinara. 
 Korisnik će naknadu iz prethodnog stavka isplatiti 
u roku 8 dana od dana sklapanja ugovora o korištenju 
javne površine. 
 Korisnik se obavezuje plaćati naknadu za 
korištenje javne površine u skladu s propisima, počevši od 
01. 01. 2008. godine. 

 Korisnik se obvezuje u roku 15 dana od dana 
konačnosti ovog Rješenja sklopiti Ugovor o korištenju 
javne površine s Općinom Subotica. 
 U slučaju da ne sklopi Ugovor, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage i Korisnik će izgubiti pravo korištenja 
javne površine. 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu Općine 
Subotica". 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Broj: I-352-38/2008 
Dana: 11. 02. 2008.  godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 

                    Stranica 
 
1. RJEŠENJE O IZMJENI RJEŠENJA O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CIJENE KORIŠTENJA PARKIRALIŠNOG PROSTORA  

I ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA...................................................................................................................1 
2. PROČIŠĆENI TEKST CJENIK KORIŠTENJA PARKIRALIŠNOG PROSTORA  

I ODNOŠENJA NEPROPISNO PARKIRANIH VOZILA...................................................................................................................1 
3. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA ORGANIZACIJSKOG ODBORA «DUŽIJANCA – 2008.» ..........................................5 
4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O DOPUNI PRAVILNIKA  

O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA  
U GRADSKOJ KNJIŽNICI SUBOTICA..............................................................................................................................................5 

5. RJEŠENJE BROJ: I-352-38/2008 .........................................................................................................................................................6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Tiraža: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela upra

 

mailto:so@subotica.co.yu

